

RCS : ALBI

Code greffe : 8101

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de ALBI atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2001 B 00239

Numéro SIREN : 439 399 411

Nom ou dénomination : O'SULLY' S

Ce dépôt a été enregistré le 18/04/2023 sous le numéro de dépôt 1165

Désignation de l'entreprise : <u>SAS O'SULLY'S</u>		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* <u>12</u>	
Adresse de l'entreprise <u>44 PLACE JEAN JAURES</u>		Durée de l'exercice précédent* <u>12</u>	
Numéro SIRET* <u>43939941100016</u>		Néant <input type="checkbox"/> *	
		Exercice N clos le. <u>30092022</u>	
		N-1 <u>30092021</u>	
		Brut 1	Amortissements, provisions 2
		Net 3	Net 4
Capital souscrit non appelé (I)	AA		
Frais d'établissement *	AB		
Frais de développement *	CX		
Concessions, brevets et droits similaires	AF		
Fonds commercial (1)	AH	165 944	165 944
Autres immobilisations incorporelles	AJ		
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		
Terrains	AN		
Constructions	AP		
Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	128 847	105 822
Autres immobilisations corporelles	AT	595 342	443 182
Immobilisations en cours	AV		
Avances et acomptes	AX		
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		
Autres participations	CU		
Créances rattachées à des participations	BB		
Autres titres immobilisés	BD		
Prêts	BF		
Autres immobilisations financières*	BH	2 393	2 393
TOTAL (II)	BJ	892 525	549 004
Matières premières, approvisionnements	BL	5 780	5 780
En cours de production de biens	BN		
En cours de production de services	BP		
Produits intermédiaires et finis	BR		
Marchandises	BT	14 230	14 230
Avances et acomptes versés sur commandes	BV		
Clients et comptes rattachés (3)*	BX		
Autres créances (3)	BZ	40 807	40 807
Capital souscrit et appelé, non versé	CB		
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	150 000	150 000
Disponibilités	CF	121 823	121 823
Charges constatées d'avance (3)*	CH	3 220	3 220
TOTAL (III)	CJ	335 860	335 860
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW		
Primes de remboursement des obligations (V)	CM		
Ecart de conversion actif* (VI)	CN		
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	CO	1 228 385	549 004
Revois : (1) Dont droit au bail		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :	CP 2 393
		(3) Part à plus d'un an :	CR
Clause de réserve de propriété*	Immobilisations :	Stocks :	Créances :

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

ACTIF IMMOBILISE *

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)

ACTIF CIRCULANT

STOCKS *

CREANCES

DIVERS

Comptes de régularisation

Capital Quotum

Désignation de l'entreprise : SAS O'SULLY'S

Néant *

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

		Exercice N		Exercice N-1		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :8.000.....)	DA	8 000		8 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB				
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence <input type="checkbox"/> EK)	DC				
	Réserve légale (3)	DD	800		800	
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE				
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours <input type="checkbox"/> BI)	DF				
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* <input type="checkbox"/> EJ)	DG	307 592		287 122	
	Report à nouveau	DH				
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	19 081		130 470	
	Subventions d'investissement	DJ				
	Provisions réglementées *	DK				
	TOTAL (I)	DL	335 473		426 392	
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM			
Avances conditionnées		DN				
	TOTAL (II)	DO				
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP				
	Provisions pour charges	DQ				
	TOTAL (III)	DR				
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS				
	Autres emprunts obligataires	DT				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	206 882		120 000	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs <input type="checkbox"/> EI)	DV	121		1 539	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	53 911		45 825	
	Dettes fiscales et sociales	DY	82 993		66 319	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ				
	Autres dettes	EA				
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB				
	TOTAL (IV)	EC	343 908		233 683	
	Ecarts de conversion passif * (V)	ED				
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	679 381		660 075	
RENOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	1B				
	(2) Dont {	Réserve spéciale de réévaluation (1959)	1C			
		Ecart de réévaluation libre	1D			
		Réserve de réévaluation (1976)	1E			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF				
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	186 316		123 579		
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH					

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

SAS O'SULLY'S

44 PLACE JEAN JAURES

81000 ALBI

ANNEXE DU 01/10/2021 AU 30/09/2022

AXIA-STE D'EXPERTISE COMPTABLE

1 RUE JEAN CAPGRAS

82400 VALENCE D AGEN

05.63.39.68.14

ANNEXE

SOMMAIRE

Evènements significatifs postérieurs à la clôture	X
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	X
Permanence ou changement de méthodes	X
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	X
Etat des amortissements	X
Etat des provisions	X
Etat des échéances des créances et des dettes	X
Produits à recevoir	X
Charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/10/2021 au 30/09/2022

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Information relative aux traitements comptables induits par l'épidémie de Coronavirus

Conformément aux dispositions de l'article L 833-2 du Plan Comptable Général, les comptes annuels de l'entité au 30/09/2022 ont été arrêtés sans aucun ajustement lié à l'épidémie du Coronavirus.

les éléments suivants reflètent uniquement les conditions qui existaient à la date de clôture, sans tenir compte de l'évolution ultérieure de la situation :

- la valeur comptable des actifs et des passifs
- la dépréciation des créances clients
- la dépréciation des immobilisations corporelles et incorporelles
- la dépréciation des stocks
- les impôts différés actifs
- le chiffre d'affaires
- les « covenants » bancaires

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

ANNEXE

Exercice du 01/10/2021 au 30/09/2022

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	165 944		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	131 255		1 670
Installations générales agencements aménagements divers	401 306		67 388
Matériel de transport	32 435		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	68 511		31 361
TOTAL	633 507		100 420
Prêts, autres immobilisations financières	2 393		
TOTAL	2 393		
TOTAL GENERAL	801 844		100 420

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			165 944	165 944
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		4 077	128 848	128 848
Installations générales agencements aménagements divers		2 674	466 021	466 021
Matériel de transport			32 435	32 435
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		2 986	96 886	96 886
TOTAL		9 737	724 189	724 189
Prêts, autres immobilisations financières			2 393	2 393
TOTAL			2 393	2 393
TOTAL GENERAL		9 737	892 526	892 526

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	98 706	10 826	3 710	105 822
Installations générales agencements aménagements divers	340 790	19 363	2 674	357 479
Matériel de transport	21 793	6 488		28 281
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	52 851	7 557	2 986	57 422
TOTAL	514 140	44 235	9 370	549 004
TOTAL GENERAL	514 140	44 235	9 370	549 004

ANNEXE

Exercice du 01/10/2021 au 30/09/2022

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	10 826				
Instal.générales agenc.aménag.divers	19 363				
Matériel de transport	6 488				
Matériel de bureau informatique mobilier	7 557				
TOTAL	44 235				
TOTAL GENERAL	44 235				

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	2 393	2 393	
Personnel et comptes rattachés	1 156	1 156	
Taxe sur la valeur ajoutée	14 475	14 475	
Divers état et autres collectivités publiques	5 841	5 841	
Débiteurs divers	19 335	19 335	
Charges constatées d'avance	3 220	3 220	
TOTAL	46 420	46 420	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	206 882	49 290	157 592	
Fournisseurs et comptes rattachés	53 911	53 911		
Personnel et comptes rattachés	39 538	39 538		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	23 513	23 513		
Impôts sur les bénéfices	4 893	4 893		
Taxe sur la valeur ajoutée	10 025	10 025		
Autres impôts taxes et assimilés	5 025	5 025		
Groupe et associés	121	121		
TOTAL	343 908	186 316	157 592	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	111 401			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	26 058			

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	5 841
Total	5 841

ANNEXE

Exercice du 01/10/2021 au 30/09/2022

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 465
Dettes fiscales et sociales	46 496
Total	58 961

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	3 220
Total	3 220

« O ' SULLY 'S»

Société par actions simplifiée unipersonnelle
au capital de 8000 Euros

Siège social: 44, Place Jean Jaurès
ALBI (Tarn)

R.C.S. . ALBI B 439 399 411 (2001 B 239)

S.L.R.E.T. 439 399 411 00016

==*

DÉCISIONS ORDINAIRES ANNUELLES DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30 JANVIER 2023

Approbation des comptes de l' exercice social clos le 30 Septembre 2022

DÉCISION D' AFFECTATION DU RÉSULTAT

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice de **19.080,77 Euros** majoré de la somme de 15.919,23 Euros prélevée sur le poste « autres réserves » qui présentait un solde créditeur au 30 Septembre 2022 de 307.592,02 Euros , soit au total la somme de 35.000 Euros , de la manière suivante, savoir :

A concurrence de pareille somme de
TRENTÉ CINQ MILLE Euros, ci 35.000,00 €
prélevée sur la totalité du bénéfice de l'exercice
clos le 30/09/2022 et à concurrence de la somme de
15.919,23 Euros sur le poste « autres réserves » ,
à la distribution d'un dividende de même
montant, soit un dividende de
SOIXANTE DIX Euros (70 €)
par action (70 € x 500 actions) ;

TOTAL égal au montant du bénéfice net de l'exercice :
DIX NEUF MILLE QUATRE VINGT Euros
SOIXANTE DIX SEPT Cents ,
majoré de la somme de
QUINZE MILLE NEUF CENT DIX NEUF Euros VINGT TROIS Cents ,
soit au total TRENTÉ CINQ MILLE Euros, ci 35.000,00 €

L' associé unique prend acte que par suite de cette affectation :

- le poste « autres réserves » qui était créditeur au 30/09/2022 de la somme de 307.592,02 Euros sera ramené à la somme de 291.672,79 Euros ;
- qu'en application de la réglementation fiscale en vigueur , ce dividende brut de 110.000 Euros sera assujéti à l'imposition forfaitaire unique (« flat tax ») au taux de 30%(soit 17,2 % de prélèvements sociaux et 12,8 % d'impôt sur le revenu) et donnera donc lieu au paiement d'un impôt de 10.500 Euros (35.000 € x 30 %) ;
- que cette imposition forfaitaire unique sera payée par la société au Trésor Public dans les quinze jours du mois suivant le versement des dividendes aux associés ;
- que ces dividendes seront mis en paiement à compter de ce jour et au plus tard le 31 Mars 2023 .

Conformément à la réglementation en vigueur , l' associé unique a indiqué dans son rapport que les distributions de dividendes intervenues au titre des trois derniers exercices précédents l' exercice clos le 30 Septembre 2022 ont été les suivantes , savoir :

Exercices	Dividende brut	Dividende net par action	Dividende éligible à	Dividende Non éligible	Option pour l'imposition à l'imposition forfaitaire unique (Flat Tax) au taux de
-----------	----------------	--------------------------	----------------------	------------------------	--

	par action	Après prélèvements sociaux payés par la société	L'abattement de 40% : Montant de L'abattement Par action		30 % : montant de la flat tax payée par action
30/09/21	220,00 €				66,00 €
30/09/20	0,00 €				
30/09/19	110,00 €				33,00 €

Bon pour extrait certifié conforme par le Président – associé
unique : Luc MASSOL



Digitally signed by Luc MASSOL, DN: cn=Luc MASSOL, o=, ou=, email=, c=FR